
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日
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2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

減価償却費 128,333

会議費 77,850

租税公課 2,334,729

賃借料 7,800
水道光熱費 60,370

公的助成金等 229,745

福利厚生費 91,001

受取助成金等
民間助成金等 229,745

臨時雇賃金 1,200,000

受託事業収益 35,371,681 35,425,331

148,641

活動計算書
2023 2024 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

賛助会員受取会費 12,000 36,000
正会員受取会費 24,000

受取寄付金
受取寄付金 89,130 89,130

事業収益
自主事業収益 53,650

その他収益
受取利息 206
為替差益

　　経常収益計 35,928,847
雑収益 148,435

Ⅱ 経常費用
事業費
（1）人件費

給料手当

人件費計 1,200,000
法定福利費

（2）その他経費
売上原価 32,764
旅費交通費 10,116,170
会議費 191,372
租税公課

減価償却費

賃借料
保険料

その他経費計 20,150,029
事業費計 21,350,029

人件費計 11,475,300

管理費
（1）人件費

消耗品費 176,146

旅費交通費 170,785

雑費 756,121

印刷製本費
保険料
支払手数料
諸会費

△ 1,750,430

その他経費計 4,853,948
管理費計 16,329,248

次期繰越正味財産額 17,756,833

　　経常費用計 37,679,277
当期正味財産増減額

消耗品費
通信費
印刷製本費

特定非営利活動法人　レキオウィングス

前期繰越正味財産額 19,507,263

給料手当

417,680
90,240

3,161,933

5,348,574
121,082

支払手数料
水道光熱費
諸謝金

修繕費

雑費

通信費 156,514

地代家賃 780,000

（2）その他経費

55,690

法定福利費

31,740
23,394
3,475

117,476
164,831
387,907

9,635,940
1,839,360
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